
K prodeji, Byt 2+1, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294805 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Exkluzivně zprostředkujeme prodej bytu 2+1 o celkové ploše 55
m2, který se nachází v 2 NP cihlového domu v centru obce. Tento
byt nabízí ideální kombinaci pohodlí městského bydlení a klidného
prostředí. Stav bytu je zachovalý.
Byt zahrnuje:
- prostorné místnosti, které poskytují dostatek místa pro pohodlné
bydlení,
- samostatný sklep, ideální pro uskladnění sezónních věcí nebo
sportovního náčiní.

Výhodou tohoto bytu je jeho atraktivní poloha v centru obce, kde
máte veškerou občanskou vybavenost na dosah ruky – školy,
školky, zdravotnická zařízení, poštu,  a síť obchodů a služeb.

Byt je k dispozici ihned, nezmeškejte tedy tuto příležitost na skvělé
bydlení v srdci obce! Pro další informace a sjednání prohlídky nás
neváhejte kontaktovat.

Při financování této nemovitosti můžete zdarma využít služeb
našeho finančního specialisty.

ID inzerátu ESO: 4294805
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 2204
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Rychlá
Tel:

723458016
Email:

eva@rk-sedlacek.cz

Realitní kancelář

Sedláček s.r.o.
Tel:

Adresa:

Náměstí Budovatelů 1405,

35601 Sokolov
Web:

www.rk-sedlacek.cz


